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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomhedens håndvask bliver under tilsynet benyttet til
afskyldning af service samt opbevaring af opvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at håndvasken altid skal være ren og
tilgængelig samt at der altid skal være adgang til sæbe og
aftørringspapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperaturer i køleskabe. Tildækning og
adskillelse af fødevarer i køle- og fryseskabe. Mundligt
gennemgået procedurer for modtagelse af varm og kold mad.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, vaske, ovn, emfang og gulve. Vejledt om at
øge frekvensen på rengøringen på svært fremkommelige steder
i skuffer og i bunden af skabe.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Køkken
med inventar.
Følgende er konstateret: Bund i flere skuffer fremstår med
afskallet belægning. Bagbeklædning i flere køkkenskabe
fremstår med afskallet belægning. Skab under ovn fremstår
med større hul i bunden.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse af lokaler, hvor der håndteres og opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring for perioden
november 2023 til dags dato. Vejledt om at virksomheden overholder egne fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


